
 

Ieinteresētā piegādātāja jautājums: 

 

Nolikuma 10.9.punktā ir noteikts, ka CD formatā ir jāiesniedz tehniskais piedāvājums 

(1.pielikums). Vai arī Finanšu piedāvajums (2.pielikums) ir jāiesniedz CD formatā un 

kāda formātā (xls, pdf, word)? 

 

Vai ir iespēja atsūtit Tehnisko (1.pielikums) un Finanšu (2.pielikums) pielikumus 

Excel formātā. 

 

 

Ķekavas novada pašvaldības atbilde: 

 

Nolikums neparedz Finanšu piedāvājuma iesniegšanu CD formātā, kā rezultātā 

pretendentam ir pienākums Finanšu piedāvājumu iesniegt papīra formātā. 

Ja Pretendents Finanšu piedāvājumu vēlās iesniegt arī CD formātā, tad tas nav 

aizliegts un tam ir jāatbilst papīra formātā iesniegtajam.  

Tehniskais un Finanšu piedāvājums CD formātā ir jāiesniedz tādā faila formātā, 

kuru ir iespējams nolasīt izmantojot Microsoft word programmatūru. 

 

Nolikuma 1. un 2.pielikumus nav iespējams nosūtīt pretendentam Microsoft excel 

formātā, jo tie ir izstrādāti Microsoft word formātā. 

 

  

 


